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Архангельск (8182)63-90-72  
Астана +7(7172)727-132 
Астрахань  (8512)99-46-04 
Барнаул   (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73  
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395) 279-98-46
Киргизия (996)312-96-26-47

Казань (843)206-01-48 
Калининград (4012)72-03-81  
Калуга (4842)92-23-67  
Кемерово (3842)65-04-62  
Киров (8332)68-02-04  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Липецк (4742)52-20-81  
Магнитогорск (3519)55-03-13  
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Казахстан  (772)734-952-31

Новокузнецк (3843)20-46-81  
Новосибирск (383)227-86-73  
Омск   (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16  
Пермь (342)205-81-47  
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь   (8692)22-31-93  
Симферополь   (3652)67-13-56   
Таджикистан  (992)427-82-92-69

Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)74-02-29  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск   (4212)92-98-04  
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64  
Ярославль (4852)69-52-93

ПОДТОВАРНИКИ LOAD.ME. EXTRA
Dunnage rack LOAD.ME. EXTRA 



MODULAR SHELVING SYSTEMS / SCAFFALATURE MODULARI

ПОДТОВАРНИКИ LOAD.ME. EXTRA
Dunnage rack LOAD.ME. EXTRA 
Мобильные стеллажи-подтоварники LOAD.ME.EXTRA – низкоуровневые блоки, изготовленные со стандартной высотой 300 
мм могут дополнять стеллажи в холодильных камерах, размещаться под столами, использоваться для предметов, пригодных 
только для хранения на низком уровне, и других индивидуальных применений. 
Изготовленные из анодированного алюминия с полками из ПЭВД или нержавеющей стали обеспечивают высокую  надеж-
ность и гигиеничность. 
Могут быть выполнены как на колесах, так и с неподвижными опорами. 

Dunnage rack LOAD.ME.EXTRA - low-level units manufactured with a standard height of 300 mm can complement shelving in coldrooms, be placed 
under tables, be used for items suitable only for low-level storage, and other individual applications. 
Made of anodized aluminum with shelves made of polyethylene HDPE or stainless steel, they provide high reliability and hygiene. 
They can be made both on wheels and with fixed supports.
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LOAD.ME

Артикул
Article 
Articolo 

Высота H, мм
Height H, mm
Altezza H, m

Длина, мм
Length, мм

Lunghezza, mm

Глубина D, мм
Depth D, mm

Profondità D, mm

Ярусы 
Tiers
Livelli

ЕР 03.1.40.06

300

600

400

1

ЕР 03.1.40.08 800 1

ЕР 03.1.40.10 1000 1

ЕР 03.1.40.12 1200 1

ЕР 03.1.50.06

300

600

500

1

ЕР 03.1.50.08 800 1

ЕР 03.1.50.10 1000 1

ЕР 03.1.50.12 1200 1

ЕР 03.1.40.06W

350*

600

400

1

ЕР 03.1.40.08W 800 1

ЕР 03.1.40.10W 1000 1

ЕР 03.1.40.12W 1200 1

ЕР 03.1.50.06W

350*

600

500

1

ЕР 03.1.50.08W 800 1

ЕР 03.1.50.10W 1000 1

ЕР 03.1.50.12W 1200 1

Мобильные стеллажи 
LOAD.ME.EXTRA POLY
Mobile shelving  
LOAD.ME.MOBILE POLY

Артикул
Article 
Articolo 

Высота H, мм
Height H, mm
Altezza H, m

Длина, мм
Length, мм

Lunghezza, mm

Глубина D, мм
Depth D, mm

Profondità D, mm

Ярусы 
Tiers
Livelli

ЕI 03.1.50.06

300

600

400

1

ЕI 03.1.40.08 800 1

ЕI 03.1.40.10 1000 1

ЕI 03.1.40.12 1200 1

ЕI 03.1.50.06

300

600

500

1

ЕI 03.1.50.08 800 1

ЕI 03.1.50.10 1000 1

ЕI 03.1.50.12 1200 1

ЕI 03.1.50.06W

350*

600

400

1

ЕI 03.1.40.08W 800 1

ЕI 03.1.40.10W 1000 1

ЕI 03.1.40.12W 1200 1

ЕI 03.1.50.06W

350*

600

500

1

ЕI 03.1.50.08W 800 1

ЕI 03.1.50.10W 1000 1

ЕI 03.1.50.12W 1200 1

Мобильные стеллажи 
LOAD.ME.EXTRA INOX
Mobile shelving  
LOAD.ME.MOBILE INOX

*350 - высота подтоварника с колесами /
*350 – dunnage rack heght with wheels
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